

## **PG Holding, Thisted ApS**

Kirkegårdsvej 7

7700 Thisted

CVR-nr. 30516923

### **Årsrapport for 2017**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2018

---

Per Øer Gøttrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

PG Holding, Thisted ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PG Holding, Thisted ApS Kirkegårdsvej 7 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Per Øer Gøttrup
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Gøttrup Transport Thisted ApS Kirkegårdsvej 7 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og foretage investeringer i andre virksomheder, samt hemed beslægtet aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -111.183, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 794.399, og en egenkapital på kr. 759.636.

Udviklingen i regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende. Dette skyldes at der er underskud i den tilknyttede virksomhed.

Der er i forlængelse af flere år med dårlige resultater i datterselskabet ydet et tilskud til datterselskabet på t.kr. 1.100 i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-123.901	-110.506
Andre eksterne omkostninger		-6.982	-7.880
<b>Driftsresultat</b>		<b>-130.883</b>	<b>-118.386</b>
Finansielle indtægter	1	23.821	41.038
Finansielle omkostninger		-69	-27
<b>Resultat før skat</b>		<b>-107.131</b>	<b>-77.375</b>
Skat af årets resultat	2	-4.052	-7.289
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.183</b>	<b>-84.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-111.183	-84.664
		<b>-111.183</b>	<b>-84.664</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		339.593	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		134.032	147.794
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>473.625</u>	<u>147.794</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>473.625</u>	<u>147.794</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.774	743.478
<b>Tilgodehavender</b>		<u>320.774</u>	<u>743.478</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14.366</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>320.774</u>	<u>757.844</u>
<b>Aktiver</b>		<u>794.399</u>	<u>905.638</u>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	634.636	745.819
<b>Egenkapital</b>		<b>759.636</b>	<b>870.819</b>
Hensættelser til udskudt skat		21.979	22.839
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.979</b>	<b>22.839</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.418	4.380
Selskabsskat		4.558	7.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.808	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.784</b>	<b>11.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.784</b>	<b>11.980</b>
<b>Passiver</b>		<b>794.399</b>	<b>905.638</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	638	15.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.183	25.887
	<u>23.821</u>	<u>41.038</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.558	7.600
Regulering hensættelse til udskudt skat	-860	-311
Regulering skat tidligere år	354	0
	<u>4.052</u>	<u>7.289</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	745.819	830.483
Årets tilgang	-111.183	-84.664
Saldo ultimo	<u>634.636</u>	<u>745.819</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør på statusdag kr. 0.